Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от ___ декабря 2013 г.                                                                                     № ___
Об утверждении мероприятий по капитальному и текущему ремонту
сооружений, сетей водоснабжения и канализации на 2014 год
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Ковылкино, Совет депутатов городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить мероприятия по капитальному и текущему ремонту сооружений, сетей водоснабжения и канализации на 2014 год, финансируемые за счет бюджета городского поселения Ковылкино (прилагаются).
2. Реализацию указанных мероприятий поручить МУП ГП Ковылкино «Водоканал Ковылкинский». Корректировку пунктов «Мероприятий» производить с учетом фактических затрат.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Ковылкино         С.В. Кузнецова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.И. Кабаев

У Т В Е Р Ж Д Е Н О

                                                                                     решением Совета депутатов
                                                                                                городского поселения Ковылкино

                                                                                от __.12.2013 г.. № __
МЕРОПРИЯТИЯ
по капитальному и текущему ремонту

сооружений, сетей водоснабжения и канализации по МУП ГП Ковылкино «Водоканал Ковылкинский»

на   2 0 1 4   год

	Наименование

мероприятий

	Перечень

материалов
	Ед.

изм.
	Кол-

во
	Цена

за

един.,
руб.
	Сумма

тыс. руб.
	Срок

исполнения,
ответствен-ный

	Содержание сетей

водоснабжения

	Кап. ремонт наружного водопровода по ул. Большевистская
	Труба п/эт д.63
Задвижка д.50
Кольцо ж/б
Кольцо КС
	м

шт

шт.
шт.
	800
6

16

4
	150-00
1550-00
5600-00

5500-00
	120,0
9,3
89,6

22,0
	 Апрель
Рыженков

А.Ф.

	Кап. ремонт  наружного водопровода по ул. Ленинградская
	Труба п/эт д.63
Задвижка д.50

Кольцо ж/б
Кольцо КС
	м

шт

шт
шт
	200

2

8

2
	150-00
1550-00
5600-00

5500-00
	30,0
3,1
44,8
11,0
	Май
Рыженков А.Ф

	Кап. ремонт  наружного водопровода по ул. Добролюбова
	Труба п/эт д.160
Задвижка д.100

Кольцо ж/б
Кольцо КС
	м

шт

шт
шт
	800

4

12

4
	420-00

3500-00

5600-00

5500-00
	336,0

14,0

67,2
22,0
	Май- Июнь
Рыженков А.Ф

	Кап. ремонт  наружного водопровода по ул. Советская
	Труба п/эт д.160
Задвижка д.100

Кольцо ж/б
Кольцо КС
	м

шт

шт
шт
	2400

8

16

5
	420-00

3500-00

5600-00

5500-00
	1008,0

28,0
89,6

27,5
	 Июнь-Июль
Рыженков А.Ф

	Кап. ремонт  наружного водопровода по ул. Калинина
	Труба п/эт д.110
Задвижка д.100

Кольцо ж/б
Кольцо КС
	м

шт

шт
шт
	900

8

16

4
	250-00

3500-00

5600-00

5500-00
	225,0

28,0

89,6
22,0
	Июль
Рыженков А.Ф

	Кап. ремонт  наружного водопровода по ул. Тельмана
	Труба п/эт д. 110
Задвижка д.100

Кольцо ж/б
Кольцо КС
	м

шт

шт
шт
	600

2

8

2
	250-00

3500-00

5600-00

5500-00
	150,0

7,0
44,8
11,0
	Август
Рыженков А.Ф

	ИТОГО:

	2499,5

	Содержание сетей

канализации

	Приобретение эл. двигателя 32 кВт
	эл. двигателя 32 кВт
	шт

	1
	46000-00
	46,0
	1 кв
Рыженков А

	Приобретение задвижки диам. 250
	Задвижка диам. 250
	шт

	1
	30000-00
	30,0
	2кв.

Рыженков А.Ф

	ИТОГО:

	76,0
	.

	ПОДЪЕМ ВОДЫ

	Приобретение   глубинного насоса  ЭЦВ 18/25/150
	Насос  ЭЦВ 8/25/150
	шт
	2
	35000-00
	70,0
	1 кв.
Кирдяпкин К.И.

	Приобретение приборов учёта на артезианские скважины
	МастерФлоу Ду 100
	шт
	10
	60000-00
	600,0
	1 кв. Кирдяпкин К.И.

	ИТОГО:

	670,0

	Водоканализационное  ОК «Мокша»

	Приобретение глубинного насоса  ЭЦВ 10/65/110
	насоса  ЭЦВ 10/65/110
	шт
	1
	52000-00
	52,0
	2 кв.
Хохлов Г.Н.

	ИТОГО:

	52,0

	ОЧИСТНЫЕ СООРУЖЕНИЯ

	Приобретение  компрессора 2АФ57Э52С
	Компрессор 2АФ57Э52С
	шт

	2
	350000-00
	700,0

	1 кв.
Мельников А.А.

	ИТОГО:

	700,0

	АВТОТРАНСПОРТ-НЫЙ ПАРК

	Приобретение автомобиля УАЗ Фермер (390945)
	Автомобиль УАЗ Фермер (390945
	шт
	1
	457000-00
	457,0
	2 кв. Пашкин А.И.

	Приобретение электрооборудования и электроматериалов
	Мегометр

Клещи

Автоматы 50А,250А,400 А

Провод АППВ-2,5мм.

Провод АППВ-4,0мм

Рубильник ЯБПВУ-400А

Провод для глубинных насосов ВПП-10
	шт
шт
шт
м

м

шт.

м
	1

1

30

350

250

2

300
	9300-00

4200-00

450-00

34-00

52-00

3300-00

56-00
	9,3
4,2
13,5
11,9
13,0
6,6
16,8
	1 кв. Пашкин А.И.

	ИТОГО:

	532,3

	Всего

	4529,8